ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
Poder Executivo

Av. Moura Carvalho, 1255 – CNPJ: 05.149.109/0001-09

Capitão Poço – Pará CEP 68650-000

PORTARIA DE FISCAIS DE CONTRATOS Nº 057/2018 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER A

FUNÇÃO DE FISCAL E GESTOR DO

CONTRATO ABAIXO

O Prefeito Municipal de Capitão Poço - PA, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO, que cabe à Autarquia, nos termos do disposto nos artigos 58 - inciso III

e 67 da Lei nº. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através de um

representante da Administração;

CONSIDERANDO, que os órgãos públicos devem manter fiscal formalmente designado

durante toda a vigência dos contratos celebrados pela entidade.

CONSIDERANDO, que as principais atribuições dos Fiscais Contratuais são:

Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade dos

produtos fornecidos a Prefeitura Municipal de Capitão Poço - PA;

Verificar se as entregas dos produtos estão sendo cumprido de acordo com o instrumento

contratual e instrumento convocatório;

Acompanhar e fiscalizar as entregas dos produtos contratados;

Indicar eventuais glosas das faturas.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor RAYNAN DA SILVA FARIAS, Matrícula nº 1210966, como

Fiscal Titular dos Contratos 2018.260201, 2018.260202, 2018.260203, 2018.260204, 2018.260205,

2018.260206, 2018.260207, 2018.260208, 2018.260209, 2018.260210, 2018.260211, 2018.260212,

2018.260213, 2018.260214, 2018.260215, 2018.260216, 2018.260217, 2018.260218, 2018.260219,

2018.260220, 2018.260221, 2018.260222, 2018.260623, 2018.260224, 2018.260225, 2018.260226,

2018.260227, 2018.260228, 2018.260229, 2018.260230, 2018.260231, 2018.260232, 2018.260233,

2018.260234, 2018.260235, 2018.260236, 2018.260237, 2018.260238, 2018.260239, 2018.260240,

2018.260241, 2018.260242, 2018.260243, 2018.260244, 2018.260245, 2018.260246, 2018.260247,

2018.260248, 2018.260249 e 2018.260250 vinculados a Chamada Pública Nº 001/2018 – PMCP,

celebrado com as pessoas físicas e jurídicas ANTONIO GOMES MACIEL, CPF: 072.429.212-87,

ANTONIO CELSO DE OLIVEIRA LIMA, CPF: 006.959.842-84, ANTONIO SAMUEL DA

SILVA SANTOS, CPF: 025.474.752-35, ANTONIO MARCOS MOREIRA DE LIMA, CPF:

625.287.692-53, ALEXSANDRA DE ALMEIDA MACIEL, CPF: 007.023.422-11, ALEX

AUGUSTO LIMA, CPF: 819.860.502-97, ANTONIO RENAN DA COSTA TELES, CPF:

776.807.072-00, ANA LUCIA DE CARVALHO, CPF: 603.475.972-20, ARACI MARQUES

FREIRE, CPF: 332.379.992-53, DILENO OLIVEIRA NASCIMENTO, CPF: 661.321.002-10,

DEIBSON DE LIMA SANTOS, CPF: 972.272.182-87, EMILTON DA SILVA MOURA, CPF:

545.616.802-25, ERONILDES MANOEL DA SILVA FILHO, CPF: 030.933.674-09,

EURITÔNIO OLIVEIRA DE FREITAS, CPF: 003.839.602-58, FRANCISCO ANDRACI REIS

DA SILVA, CPF: 586.068.072-49,  FRANCISCO LENO BRAGA DA SILVA, CPF:

906.540.132-68, FRANCISCO JOSÉ QUINTO ALVES, CPF: 362.734.572-04, FRANCISCO

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
Poder Executivo

Av. Moura Carvalho, 1255 – CNPJ: 05.149.109/0001-09

Capitão Poço – Pará CEP 68650-000

LUCIVALDO GOMES DAMASCENO, CPF: 680.610.562-91 , FRANCILDO BRAZ DA

COSTA, CPF: 780.733.242-53, FRANCISCO CLEITON DA SILVA, CPF: 967.559.462-49,

FERNANDES AGUIAR BEZERRA, CPF: 573.679.652-04, FRANCISCA LUCIANA DA

SILVA, CPF: 565.100.712-15, GERVALDO MARCOS BEZERRA DE CARVALHO, CPF:

328.053.062-87,  GILSON PEREIRA DE VASCONCELOS, CPF: 246.236.442-00, IVONALDO

LOPES DE SOUZA, CPF: 674.037.942-49, JALIELSON NASCIEMNTO DOS SANTOS, CPF:

839.998.092-72, JOSÉ MARIA OLIVEIRA, CPF: 858.945.592-00, JOSÉ HÉLIO DE

SANTANA, CPF: 051.746.178-14,  JOSÉ ILSON DE SOUZA SILVA, CPF: 516.454.752-04,

JADIELSON NASCIMENTO DOS SANTOS, CPF: 839.997.872-87 , JOSÉ LEONARDO

COUTINHO OLIVEIRA, CPF: 010.337.982-74, JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA MARTINS,

CPF: 397.499.402-53, JOÃO CLEYTON NASCIMENTO CARVALHO, CPF: 939.851.772-87,

JOSÉ LEANDRO COUTINHO OLIVEIRA, CPF: 000.667.052-07, JACILEIA NASCIMENTO

DOS SANTOS, CPF: 863.734.632-49, LINDOMAR JUNHOR ALVES, CPF: 055.487.376-19,

MARIA ELIANA BEZERRA LIMA, CPF: 625.438.492-20,  MARIA LUJAN BEZERRA DO

NASCIMENTO, CPF: 903.032.101-68, MANOEL JORGE REIS FONSECA, CPF:731.266.592-

68, MARCIO DE ARAÚJO SALES, CPF: 592.964.532-91, MARIA FELIX BRAZ DA COSTA,

CPF: 364.459.592-53, MARIA SUSETE BRAZ DA COSTA, CPF: 802.003.382-34, MILTON

NUNES GUIMARAES, CPF: 109.993.962-34, PEDRO MENEZES DE SOUZA, CPF:

954.730.412-72, ROGERIO BALBINO FARIAS, CPF: 645.409.792-72, RAI MENEZES DE

OLIVEIRA, CPF:044.772.842-33, RAIMUNDO WALTER DE OLIVEIRA, CPF: 579.185.702-

00, RAIMUNDO CHRISTIANO LACERDA SIQUEIRA, CPF: 426.687.602-59,

COOPERATIVA DE PRODUTORES E AGRICULTORES DE LIVRAMENTO, CNPJ:

24.406.239/0001-24 e COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS DA REGIAO DOS

CAETÉS - COOCAETÉS  para fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para

alimentação escolar, para o ano letivo de 2018. Dados Complementares: CHAMADA PÚBLICA Nº

001/2018, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2018.030101, VIGÊNCIA 26/02/2018 a

31/12/2018, Gestor do Contrato: JANIELLEM SOUSA SANTOS, Matrícula nº 1212965.

Art. 2º Dê ciência aos interessados.

Art. 3º Autue-se no processo, Capitão Poço - PA, 26 de FEVEREIO de 2018.

João Gomes de Lima

Prefeito Municipal

		2018-02-26T09:21:07-0300
	FRANCISCO AMADEU ALVES TORRES:12911496272